UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SGDĐT          Hải Phòng, ngày         tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công bố Bảng điểm chuẩn và Danh sách trúng tuyển lớp 10

trường THPT công lập năm học 2025-2026 (Lần 2)

Căn cứ Quyết định số 839/QĐ-UBND ngày 10 tháng 3 năm 2025 của UBND

thành phố Hải Phòng về việc Phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh vào lớp 10 Trung học phổ

thông năm học 2025-2026 trên địa bàn thành phố Hải Phòng; Quyết định số 1532/QĐ-

UBND ngày 19 tháng 5 năm 2025 của UBND thành phố Hải Phòng về việc điều chỉnh

kế hoạch thời gian tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2025-2026;

Căn cứ Quyết định số 4442/QĐ-SGDĐT ngày 04 tháng 7  năm 2025 của Sở

GDĐT Hải Phòng về việc kiện toàn Hội đồng xét tuyển vào lớp 10 THPT năm học

2025-2026 (thành phố Hải Phòng cũ);

Căn cứ Kết quả làm việc của Hội đồng xét điểm chuẩn lần 2 ngày 05/7/2025, Sở

GDĐT thông báo bảng điểm chuẩn và danh sách trúng tuyển lớp 10 THPT năm học

2025-2026 (Lần 2). Đề nghị các đơn vị thông báo tới các học sinh trúng tuyển trên các

phương tiện thông tin đại chúng, tổ chức thu hồ sơ và làm thủ tục nhập học cho học sinh

theo quy định. Thời gian cụ thể như sau:

1. Công bố Bảng điểm chuẩn (lần 2): ngày 05/7/2025.

 2. Các đơn vị nhận danh sách trúng tuyển: Ngày 08/7/2025 tại phòng Quản lý

chất lượng, Sở GDĐT (số 36 Minh Khai, Hải Phòng, liên hệ đồng chí Lê Văn Hậu).

 3. Tiến hành thu hồ sơ, làm thủ tục nhập học cho học sinh: Từ ngày 09/7/2025,

hoàn thành chậm nhất đến 11/7/2025.

 Nhận được thông báo, Sở GDĐT đề nghị các đơn vị thực hiện theo đúng nội

dung và thời gian quy định và báo cáo tình nhập học lần 2 theo mẫu của Sở GDĐT

(gửi qua email các đơn vị), chậm nhất 11 giờ ngày 12/7/2025.

 (Mọi thắc mắc, vui lòng liên hệ phòng Quản lý chất lượng, Sở GDĐT qua số

điện thoại: 02253.841909 để được giải đáp).

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;

- Trường THPT công lập;

- Lưu: VT, QLCL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Minh Tuấn

2

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-07-05T19:23:40+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Đinh Minh Tuấn<Dinhminhtuan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-05T20:26:32-0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-05T20:26:33-0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-05T20:26:33-0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!